
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2654

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12164267 122295
2

Ледахівська Зоряна-Мар`яна Ігорівна 54171064 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038295 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

149,800

2 12611939 122295
2

Онисько Вероніка Юріївна 54178985 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098237 Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

145,909

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12790718 122838
0

Батожська Юлія Михайлівна 53941821 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100506 українська мова 
та література

163,500

2 11910568 122838
0

Безродна Марія Юріївна 52665251 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0115070 українська мова 
та література

170,900

2



3 12074652 122838
0

Братійчук Аліна Юріївна 54212531 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220425 українська мова 
та література

143,000

4 11990350 122838
0

Вітенко Анастасія Миколаївна 53818881 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094899 українська мова 
та література

163,750

5 12314298 122838
0

Галас Андріана Зіновіївна 54202353 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230188 українська мова 
та література

143,000

6 11880950 122838
0

Журат Анастасія Сергіївна 54167851 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034273 українська мова 
та література

155,500

7 12345545 122838
0

Каламуняк Анжеліка Володимирівна 54212339 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037430 українська мова 
та література

158,500

8 12459553 122838
0

Колодій Марія Ігорівна 54211233 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043467 українська мова 
та література

155,250

9 12235843 122838
0

Кулявець Уляна Романівна 54170874 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152272 українська мова 
та література

161,500

10 12025839 122838
0

Ліпкевич Марія Ігорівна 54180010 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207393 українська мова 
та література

135,316

11 12440564 122838
0

Наконечна Діана Володимирівна 54202377 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168625 українська мова 
та література

146,750

3



12 12165083 122838
0

Олексенко Ілона Святославівна 53772842 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111294 українська мова 
та література

148,750

13 11949121 122838
0

Олінчук Софія Миколаївна 53902944 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057984 українська мова 
та література

145,500

14 11930499 122838
0

Садова Тетяна Василівна 54055492 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0171853 українська мова 
та література

139,000

15 12192661 122838
0

Сах Яна Ігорівна 54202234 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119715 українська мова 
та література

158,750

16 12261460 122838
0

Слобода Софія Миколаївна 54194928 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137662 українська мова 
та література

156,500

17 12112644 122838
0

Смаль Марія-Андріана Володимирівна 54210920 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232556 українська мова 
та література

155,750

18 11879483 122838
0

Степована Соломія Ігорівна 54164528 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058256 українська мова 
та література

132,000

19 12261851 122838
0

Фіняк Малена Юріївна 54194019 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105652 українська мова 
та література

157,750

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12287433 122869
7

Веселова Вікторія Миколаївна 53938719 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014753 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

154,500

2 12465143 122869
7

Пилипишин Анастасія Ігорівна 54185951 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109582 Українська мова 
та література, 
українська мова 
як іноземна

147,750

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12633129 122837
8

Жмурко Дем`ян Володимирович 52695167 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0234966 Літературна 
творчість

190,850

2 12237978 122837
8

Нечипоренко Наталія Володимирівна 53704628 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024255 Літературна 
творчість

153,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12131400 123094
5

Баран Вероніка Михайлівна 54212540 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208493 Польська мова 
та література

138,800

2 11937844 123094
5

Білецька Катерина-
Андріана

Олегівна 54187653 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024223 Польська мова 
та література

154,500

7



3 12091585 123094
5

Ваврич Христина Юріївна 54199869 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0012963 Польська мова 
та література

172,455

4 12041238 123094
5

Гнап Соломія Андріївна 54207283 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220710 Польська мова 
та література

162,400

5 12446288 123094
5

Долгієр Вікторія Юріївна 53759369 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148140 Польська мова 
та література

140,091

6 12245988 123094
5

Дячик Олена Олегівна 54204406 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207457 Польська мова 
та література

133,273

7 11893183 123094
5

Касіяненко Тетяна Сергіївна 53879331 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067063 Польська мова 
та література

151,727

8 12366090 123094
5

Ковач Святослав Володимирович 54193462 BK 09.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244098 Польська мова 
та література

152,636

9 12166612 123094
5

Козак Анастасія Ігорівна 54125729 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052540 Польська мова 
та література

164,636

10 12097227 123094
5

Корнейко Вадим Володимирович 49882794 PB 01.07.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0003028 Польська мова 
та література

140,800

11 12347752 123094
5

Купчак Любомир Михайлович 54194067 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036046 Польська мова 
та література

144,300

12 12701379 123094
5

Малік Софія Кашіфівна 54203511 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232352 Польська мова 
та література

143,364

8



13 12761658 123094
5

Наконечна Уляна Сергіївна 54199315 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021463 Польська мова 
та література

150,455

14 12120851 123094
5

Петуча Діана Олександрівна 53959371 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048096 Польська мова 
та література

158,182

15 12149898 123094
5

Подгурська Єва Сергіївна 53755666 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135398 Польська мова 
та література

169,091

16 12620746 123094
5

Попадич Аліна Віталіївна 54067130 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001373 Польська мова 
та література

156,818

17 12637529 123094
5

Угринчук Ольга Петрівна 53929355 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147341 Польська мова 
та література

168,455

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.035 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- сербська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12598271 124314
0

Бачун Роксоляна-Віра Олегівна 54355307 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0188710 Сербська мова 
та література

141,500

2 12430818 124314
0

Гулима Михаїл Олександрович 54200527 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060233 Сербська мова 
та література

152,364

10



3 12678736 124314
0

Хоружий Микита Євгенійович 53806677 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095020 Сербська мова 
та література

146,818

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.038 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- чеська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12427217 123108
2

Скалій Юлія Романівна 53452780 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224037 Чеська мова та 
література

140,800

2 12570405 123108
2

Слободянюк Кристина Олександрівна 54335320 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179840 Чеська мова та 
література

152,818

12



3 12320329 123108
2

Стицюк Ярина Андріївна 54240357 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106056 Чеська мова та 
література

155,800

4 12477487 123108
2

Футерко Юлія Олександрівна 54177774 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231098 Чеська мова та 
література

157,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.039 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- словенська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12507695 123107
4

Ющак Анастасія Романівна 54200464 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147473 Словенська мова 
та література

149,091

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.060 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

арабська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12224390 123261
8

Волошина Аліна Андріївна 54110443 KC 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132982 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

156,000

2 12712443 123261
8

Кобець Романа Сергіївна 54285575 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042370 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

141,636

15



3 12219513 123261
8

Ковальчук Аліна Сергіївна 53694070 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101897 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

143,545

4 12420688 123261
8

Шарифова Кароліна Марданівна 54218353 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032786 Арабська мова 
та література, 
українська мова 
та література

155,636

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12324638 123268
8

Білінська Вікторія Володимирівна 54207790 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144131 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,600

2 11905318 123268
8

Бучак Анастасія Євгенівна 54230584 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054989 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

168,636

17



3 12529271 123268
8

Денисюк Ольга Ігорівна 53907367 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176927 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

163,000

4 12070567 123268
8

Дроженець Діана Віталіївна 54201096 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039000 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

170,455

5 12381666 123268
8

Кравчук Ірина Костянтинівна 53868546 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153891 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

153,182

6 12323751 123268
8

Луцась Оксана Володимирівна 54212023 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139295 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

171,273

7 12418321 123268
8

Мудра Анна Андріївна 53888260 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177999 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,818

8 12386339 123268
8

Остапів Людмила Ігорівна 54295046 BA 05.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241180 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,400

9 12505903 123268
8

Пасс Віолетта Андріївна 54254126 AP 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021133 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,455

10 12668678 123268
8

Рафаловська Юлія Олегівна 54195125 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136894 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,000

11 12040507 123268
8

Тарасяк Соломія Ігорівна 53448025 BK 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016362 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

148,909

18



12 12543345 123268
8

Чорна Інна Володимирівна 54204575 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246936 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

153,000

13 12173691 123268
8

Шалата Вікторія Вікторівна 54194436 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276047 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

163,545

14 12410019 123268
8

Шиманська Дар`я Сергіївна 53867887 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134002 Китайська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,727

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.068 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

турецька
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12432862 123271
4

Лупиніс Вікторія Андріївна 52674579 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0079203 Турецька мова 
та література, 
українська мова 
та література

152,700

2 12041384 123271
4

Мєхова Вікторія Олександрівна 54169790 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055334 Турецька мова 
та література, 
українська мова 
та література

155,909

20



3 12614755 123271
4

Семенюк Ірина Тарасівна 54201713 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114160 Турецька мова 
та література, 
українська мова 
та література

149,000

4 12012353 123271
4

Струс Вікторія Ігорівна 54211826 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222687 Турецька мова 
та література, 
українська мова 
та література

124,667

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12189953 123275
2

Битко Максим Сергійович 52691184 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031638 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,364

2 12345766 123275
2

Василик Анастасія Василівна 54320749 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009536 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,818

22



3 12084034 123275
2

Василишин Юлія Василівна 54205968 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213392 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

154,100

4 12176742 123275
2

Великородна Олександра Михайлівна 53735208 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228430 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,000

5 12211715 123275
2

Вершигора Надія Михайлівна 54171781 TE 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170411 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

157,636

6 11882547 123275
2

Вихопень Ольга Василівна 54176104 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105857 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,727

7 12483486 123275
2

Гаврова Марія Володимирівна 53869777 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195511 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,000

8 12008916 123275
2

Галай Андріана Володимирівна 53424650 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091394 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

139,500

9 12011099 123275
2

Ганкевич Маркіян Андрійович 54193881 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103575 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

169,182

10 12132998 123275
2

Гринчишин Христина Романівна 54195347 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044429 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

170,727

11 12467324 123275
2

Губарик Ангеліна Олександрівна 53668763 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007773 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

155,818

23



12 11986017 123275
2

Данюк Леонід Олегович 53508415 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097320 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

135,400

13 11952129 123275
2

Добровольськи
й

Андріан Володимирович 53923585 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135627 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

131,273

14 12283813 123275
2

Друздєва Христина Володимирівна 54193724 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097447 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

160,400

15 11973283 123275
2

Керницька Олександра В`ячеславівна 53868525 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014894 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

157,818

16 12455154 123275
2

Колб Олена Володимирівна 54205443 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149574 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

171,000

17 12056110 123275
2

Красновська Яна Андріївна 52795019 TE 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046124 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,091

18 12507080 123275
2

Кузик Юлія Володимирівна 54177094 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104725 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,900

19 12694653 123275
2

Кундельський Ілля Русланович 53647898 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105477 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,818

20 12111757 123275
2

Курдим Олексій Юрійович 54314165 BA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0279481 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

142,091

24



21 12610749 123275
2

Куць Остап Тарасович 54187642 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129357 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,364

22 12611083 123275
2

Лесько Юстина Ярославівна 54193189 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224816 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

148,556

23 12210622 123275
2

Лукасяк Каріна 54187673 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023869 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

150,636

24 12393702 123275
2

Матвіїв Валентина Андріївна 54195298 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110099 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

157,100

25 11920727 123275
2

Москалик Софія Костянтинівна 54280244 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042408 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

147,900

26 12583474 123275
2

Напірко Ангеліна Володимирівна 54219834 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305161 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

169,727

27 12625289 123275
2

Неклеса Катерина Олексіївна 53795593 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093787 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

135,700

28 12608254 123275
2

Пасатюк Катерина Олександрівна 53994999 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119244 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

167,364

29 12216932 123275
2

Переймибіда Любов Андріївна 54308773 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193737 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

149,455

25



30 12045198 123275
2

Роїк Анастасія Василівна 54217343 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200527 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

170,636

31 12215730 123275
2

Руденко Юлія Сергіївна 54193640 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054360 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,182

32 12772285 123275
2

Русакова Марта Тарасівна 54204412 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134242 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

145,636

33 11957218 123275
2

Сапегіна Анастасія Сергіївна 53972000 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006135 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

168,818

34 11961691 123275
2

Свістель Артемій Романович 52701171 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0029581 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

158,500

35 11942938 123275
2

Тимчак Вікторія Романівна 54216737 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221932 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

159,300

36 12042615 123275
2

Топорівська Анна Русланівна 54211829 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230185 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

138,700

37 12538677 123275
2

Трухим Діана Ігорівна 54211223 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097240 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

149,818

38 11960272 123275
2

Федорів Анна Дмитрівна 54193634 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055303 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

155,364

26



39 12125807 123275
2

Фляк Діана Ігорівна 52697155 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0158540 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

171,300

40 12025799 123275
2

Фоміна Олександра Євгенівна 54253563 AP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114658 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

149,455

41 11964783 123275
2

Шемет Анастасія Вікторівна 54179036 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086599 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

165,545

42 12157661 123275
2

Юрейко Соломія Романівна 54199041 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123207 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

168,300

43 11964998 123275
2

Ярмольчук Микола Миколайович 53907212 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069608 Японська мова 
та література, 
українська мова 
та література

149,100

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12677706 122874
2

Булина Богдан Вікторович 51786191 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0059993 Фольклористика 152,900

2 12044580 122874
2

Виксюк Яна Василівна 53944642 BA 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080834 Фольклористика 138,000

28



3 11997668 122874
2

Лябах Ольга Василівна 54176999 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247498 Фольклористика 143,000

4 12631835 122874
2

Семенова Софія Олексіївна 53936212 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154476 Фольклористика 151,182

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2654

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12063105 122875
9

Боднарук Вікторія Михайлівна 53916730 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213187 Прикладна 
лінгвістика

154,000

2 12466475 122875
9

Загорулько Софія Костянтинівна 54194141 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052985 Прикладна 
лінгвістика

166,455

30



3 12416970 122875
9

Козакевич Анна Ігорівна 54212017 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164071 Прикладна 
лінгвістика

148,455

4 12128511 122875
9

Кравчук Марта Григорівна 54187926 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081650 Прикладна 
лінгвістика

157,727

5 11932815 122875
9

Круковець Андріана Сергіївна 54188302 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102843 Прикладна 
лінгвістика

160,636

6 12520840 122875
9

Мига Софія Романівна 54212545 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232888 Прикладна 
лінгвістика

159,000

7 12453553 122875
9

Надюк Устим Олегович 54195139 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054436 Прикладна 
лінгвістика

147,364

8 12217463 122875
9

Ніконова Єлизавета Валеріївна 54195576 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119998 Прикладна 
лінгвістика

152,200

9 12772630 122875
9

Орлов Артур-
Костянтин

Миколайович 53445140 BK 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0309033 Прикладна 
лінгвістика

135,909

10 12457663 122875
9

Прохорова Єва Дмитрівна 54067643 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203452 Прикладна 
лінгвістика

160,556

11 12275707 122875
9

Сушко Христина-
Марта

Романівна 54210889 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077837 Прикладна 
лінгвістика

168,800

31



12 12259095 122875
9

Чухрій Вероніка Володимирівна 53913296 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213717 Прикладна 
лінгвістика

147,400

32


